年　月　日
東京都都市整備局
都市づくり政策部
土地利用計画課長
○ ○ ○ ○   殿
管理責任者　住所
氏名
電話　　（　）
連絡先　　　氏名
所属
電話　　（　）
メールアドレス　　　　＠
維持管理等報告書
東京都特定街区運用基準に基づいて設置した有効空地の維持管理等の状況について、下記のとおり報告します。
	特定街区の名称

	特定街区の位置

	告示年月日及び告示番号
	　年　月　日　第　号

	所有者
	住　　所

	氏　　名

	今後の増築、用途変更及び設備改修等の予定

	受付欄

	前回の報告年月日
	　年　月　日

	有効空地の
維持管理の
状況

（自転車等シェアリングのポートの設置により有効空地を活用している場合は、その維持管理の状況を含む）
	１　総合所見

	２　公衆の利用状況

	３　変更の有無及び
その内容

	４　その他管理上の
問題点等

	育成用途の
管理の状況
	１　総合所見

	２　育成用途の管理状況

	３　変更の有無及び
その内容

	４　その他管理上の
問題点等

	地域の育成
及び整備に
貢献する
施設等の
管理の状況
	１　総合所見

	２　施設等の管理状況

	３　変更の有無及び
その内容

	４　その他管理上の
問題点等

	一時滞在施
設の維持管
理の状況
	帰宅困難者のための
待機スペースの設置箇所
	階

	防災備蓄倉庫の設置箇所
（帰宅困難者用）
	階

	１　総合所見

	２　物資の備蓄状況

	３　変更の有無及び
その内容

	４　その他管理上の
問題点等

	防災備蓄倉
庫（従業員
用又は居住
者用）の維
持管理の状
況
	防災備蓄倉庫の設置箇所

	階

	１　総合所見

	２　物資の備蓄状況

	３　変更の有無及び
その内容

	４　その他管理上の
問題点等

	配置図・有効空地図（変更のない場合は省略可）

	各階平面図（一時滞在施設及び防災備蓄倉庫の存する階のもの。変更のない場合は省略可）

	写真添付欄
・有効空地の状況、有効空地標示板、育成用途の状況、地域の育成及び整備に貢献する
施設等の状況、防災備蓄倉庫※及び待機スペースを撮影したカラー写真を、数枚に分
けて添付すること。
※防災備蓄倉庫が複数箇所ある場合で、かつ各箇所の防災備蓄倉庫の維持管理状況が
同様である場合は、代表的な２か所の防災備蓄倉庫のカラー写真でよい。
・写真撮影位置・方向を、番号と矢印で示した図を添付すること。配置図等と兼用可。

※報告内容について、該当する項目がない場合は省略可